
UCHWAŁA NR LXXVIII.509.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Ostrowieckiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Kunów 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283), w związku z uchwałą Nr LXXVIII.508.2022 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 lipca 2022 r. 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII.451.2022 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej Powiatowi Ostrowieckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze Gminy Kunów zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się dotacji celowej Powiatowi Ostrowieckiemu w wysokości 17 605,00 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy sześćset pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Kunów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D626895-06F9-4746-A93D-1AFE3E5B69FB. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283), gmina może udzielić innej jednostce samorządu terytorialnego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu gminy i jest to jedna z form współdziałania z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

Pismem z dnia 14 lipca 2022 r., znak IR.IV.7140.07.2022 Powiat Ostrowiecki zwrócił się do Gminy Kunów 
o zwiększenie udzielonej pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Kunów. Wynika to z konieczności 
utworzenia, wnioskowanych przez Gminę Kunów, dodatkowych linii komunikacyjnych w miejsce 
zlikwidowanych, obsługiwanych dotychczas przez prywatnego przewoźnika, a także zorganizowania 
transportu w dotychczas nieskomunikowanej miejscowości Małe Jodło. 

Zadanie to będzie realizowane do końca 2022 r., a jego koszt do końca grudnia 2022 r. po stronie Gminy 
Kunów wyniesie 17.605,00 zł. Zadanie będzie realizowane przy wykorzystaniu środków przekazanych przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego w ramach programu eliminowania obszarów wykluczonych komunikacyjnie. 

Planowane linie komunikacyjne przebiegać będą na trasach: 

1)Ostrowiec Świętokrzyski-Doły Biskupie, 

2)Ostrowiec Świętokrzyski- Bukowie przez Małe Jodło, 

3)Ostrowiec Świętokrzyski-Miłkowska Karczma, 

4)Kunów- Ostrowiec Świętokrzyski przez Kolonię Inwalidzką i Kolonię Piaski. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował:  

Referat Spraw Obywatelskich Rolnictwa i Środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D626895-06F9-4746-A93D-1AFE3E5B69FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



